למען הסדר הטוב יודגש, כי לרשם המקרקעין סמכות לדרוש ראיות ומסמכים נוספים להוכחת מקורותיו של הצו, כפי שיראה לנכון בנסיבות העניין.

ג. צווים מורים לרישום מכר (חלף שטר), הדורשים צירוף מסמכים נוספים

כאשר הבקשה לרישום נסמכת על צו מורה, שנועד להחליף את שטר המכר, אך לשם ביצוע הפעולה יש לצרף מסמכים נוספים (למשל צו מכר בהתאם לסעיף 34א לחוק המכר, תשכ"ח-1968), כי אז ניתן לצרף העתק של הצו הרלוונטי, בכפוף להטבעת חותמת עו"ד "נאמן למקור", על הצו, ובכפוף לכך שהצו יחתם אף הוא בחתימה אלקטרונית על ידי עורך דין (באופן דומה לחתימת עורך הדין על שטר המוגש לרישום באמצעים מקוונים). לעניין זה ניתן לקבל את הצו בין אם הוא חתום בחותמת נט המשפט, בין אם הוא חתום בחותמת מזכירות בית המשפט, ובין אם הוא חתום בחותמת רשות האכיפה והגביה.